6 Óleo Lubrificante Hidráulico balde 20 litros 
Óleo 15w40 Diesel Mineral balde 20 litros 
motores a diesel Equipamentos Caterpillar 

Balde  4 R$ 1.178,00 R$ 4.712,00 

7 Óleo 0w20 sintético litro motores flex Litro 20 R$ 46,00 R$ 920,00 

VALOR TOTAL R$ 36.750,00 
a) Valor total previsto: R$ 36.750,00 (trinta e seis mil setecentos e cinquenta reais); 
b) Dotação Orçamentária: 

02 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO IMEDIATA E ASSESSORAMENTO 
001 – GABINETE DO PREFEITO 
04.121.0002-2001 – Manutenção do Gabinete do Prefeito 
3.3.90.30.01.06 - LUBRIFICANTES E ADITIVOS AUTOMOTIVOS 
CONTA DE DESPESA: